
-i-,&áin
mmM -'"'';'""""*gl T'liY - a ..
tffid- 5an lsldro

"Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuest¡a Dive¡sidad"

RESOLUCION DE ALCALDIA N" 180
San lsidro, I I üil. mü

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO:

CONSIDERANDO:

Que, es necesario emitir la resolución med¡ante la que se
delega a la funcionaria GINA MARITZA CONSUELO ONETO CASSANO, Jefe de la
Oficina de Participación Vecinal, la facultad de celebrar matrimonios civiles conforme lo
dispone el artículo 2600 del Código Civil;

De conformidad con el numeral 6) del artículo 20o de la Ley
Orgánica de Municipalidades No 27972;

RESUELVE:

Artículo 1'.- DELEGAR a partir de la fecha la facultad para
celebrar matrimonios civiles a la funcionaria GINA MARITZA CONSUELO ONETO
CASSANO, Jefe de la Oficina de Participación Vecinal de la Municipalidad de San lsidro.

Artículo 2o.- ENCARGAR el cumplimiento de la presente
resolución a la Secretaría General de esta Corporación Edil.

REGÍSTRESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE,


